Prog.4668 ml-prog.6000 ml L=1332 ml” 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

45247111‐1 - Punime ndërtimi për kanale ujitëse;  

6. Fondi limit: 36 086 866, 6 (tridhjetë e gjashte milion e tetedhjetë e gjashte mijë e teteqind e 

gjashtedhjete e gjashte presje gjashte) lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 13 

(trembedhjete) jave (sipas grafikut te punimeve). 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e kërkesave për pjesëmarrje:  

25/10/2022 (d/m/v)   Ora: